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Mimo, że szczepionka przeciwko koronawirusowi Wuhan (COVID-19)
jeszcze nie trafiła na rynek, to Anthony Fauci, szef służby
zdrowia przy prezydencie USA, już przyznaje, że nie będzie
skuteczna, a to oczywiście, z winy antyszczepionkowców.

Podczas ostatniego wywiadu dla CNN Fauci ubolewał nad tym, że
miliony Amerykanów nie ufają mu, przemysłowi farmaceutycznemu,
Billowi  Gatesowi  i  innym,  którzy  nalegają,  aby  po
wyprodukowaniu  szczepionki  na  koronawirusa  Wuhan  (COVID-19)
wszyscy ją przyjęli.

Według  Fauciego,  przyszłe  szczepionki  na  nowego  wirusa
prawdopodobnie  nie  będą  działać,  ponieważ  prawie  30%
Amerykanów już wskazało, że nie będzie ich przyjmować – ani
teraz,  ani  nigdy.  Z  tego  powodu  twierdzi,  że  tak  zwana
„odporność  stada”  nie  będzie  możliwa,  co  sprawi,  że
szczepionka  będzie  bezużyteczna.

Podobnie  jak  w  przypadku  argumentu  dotyczącego  maski
zakładanej na twarz, jedynym sposobem działania szczepionki
przeciwko koronawirusowi Wuhan (COVID-19) jest to, że wszyscy
mają  ją  przyjąć.  Jeśli  jakiś  odsetek  obywateli  powie
szczepionce „nie”, to z jakiegoś powodu wszyscy zaszczepieni
nie będą chronieni.

„Wśród niektórych ludzi w tym kraju panuje ogólne antynaukowe,
antyautorytatywne,  antyszczepionkowe  nastroje  –  alarmująco
duży  odsetek  ludzi,  relatywnie  mówiąc”  –  narzekał  Fauci
podczas wywiadu, dalej twierdząc, że rząd ma „dużo pracy do
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wykonania”,  aby  „edukować”  ludzi  na  temat  szczepionek.
Twierdzi, że byłoby wspaniale, gdyby udało się wyprodukować
szczepionkę skuteczną w 70-75%.

Czyli,  według  Fauciego,  ostatecznie  nigdy  nie  będzie
skutecznej  szczepionki  przeciwko  koronawirusowi  (COVID-19).
Tylko  dlaczego,  zamiast  obwiniać  robioną  w  pośpiechu
szczepionkę,  albo  ciągle  mutującego  wirusa,  postanowił
zaatakować ludzi, którzy odmawiają jej przyjęcia?
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